青森職業能力開発短期大学校

   同窓会会員 各位

定時総会の実施報告

８月２４日（土）１６：００からホテルサンルート五所川原において定時総会を開催し、予定して

いた全ての議題について下記のとおり審議済みであることを報告します。

２０１９年８月２５日 同窓会長 斎藤 孝行

記

青森職業能力開発短期大学校同窓会定時総会の概要

【日時】２０１９年８月２４日（土） １６：００～１７：００

【場所】ホテルサンルート五所川原 ２階 萬葉の間 （五所川原市布屋町 25）

【議案審議】 総会出席者 正会員 33 名 短大事務局 3 名

第１号議案「２０１８年度事業報告」は次のとおり承認されました。

（１）理事会を９回開催、同窓会活動の再スタートに必要な環境整備に取り組んだ。

（２）臨時総会を開催、2009 年度総会以降の活動状況・決算報告を行ったほか、2,018 年度

       事業計画を提案。

（３）短大ホームページに「同窓会情報」の掲載を開始

（４）在校生に対するアプローチを検討、卒業式へ参加し、卒業生に記念品を贈呈。

第２号議案「２０１８年度会計報告」は会計監査報告の後、承認されました。

第３号議案「２０１９年度事業計画」及び第４号議案「２０１９年度予算案」は次のとおり承認

されました。

    （１）理事会を毎月 1 回、年１２回開催、同窓会活動の活性化を図る

    （２）定期総会を開催、前年度事業報告及び決算、新年度事業計画及び予算案の作成

    （３）同窓会設立 30 周年記念事業（祝賀会、記念講演等）の実施

    （４）ホームページを活用した同窓会活動の情報発信

    （５）2019 年度卒業生に対するアプローチ

   第５号議案「役員改選」は事務局案が承認され、13 名の役員が選出されました。

                                     以 上